

Elisabet Lunde  
Chef nämndkontor kultur och fritid  
08 560 39 337  
Elisabet.Lunde@ekero.se

Kultur och  
fritidsnämnden

## **Fördelning av bidrag till kulturföreningar för 2015**

Dnr KFN14/67-876

### **Förslag till beslut**

Ärendet överlämnas till kultur- och fritidsnämnden för beslut.

### **Sammanfattning av ärendet**

Kultur- och fritidsnämnden beviljar bidrag till föreningar som bedriver kulturell verksamhet i Ekerö kommun. Syftet med bidraget är att stödja föreningar så att de kan genomföra kulturverksamhet och utåtriktad programverksamhet av god kvalitet. Med utåtriktad verksamhet menas att bidrag i huvudsak ska bekosta offentliga arrangemang och projekt som har värde för kommuninvånarna och inte bekosta föreningens egen administration eller inventarier.

Ett av nämndens övergripande mål är att det ska finnas en mångsidig och attraktiv kulturverksamhet. Genom att fördela bidrag till föreningar med olika kulturella inriktningar är avsikten att uppnå en bredd i utbudet och att det riktar sig till människor i olika åldrar i kommunens olika delar.

Kultur- och fritidsnämnden prioriterar föreningar som i sin verksamhet:

- Satsar på kulturaktiviteter för barn och ungdom
- Satsar på att levandegöra kulturhistoriska miljöer genom utåtriktade aktiviteter
- Främjar det lokala kulturlivet genom samverkan

- Kulturellt nyskapande verksamhet för utveckling inom kulturområdet

Totala antalet ansökningar för bidrag för verksamhet under 2015 är 26. Total budget är 441 tkr.

Nämnden har beslutat att ansökningar understigande 20 tkr är delegerat till nämndansvarig att besluta om. Antal ansökningar med delegationsbeslut är 16 st och uppgår till 77 tkr.

Kontoret har upprättat förslag till fördelning av övriga ansökningar i PM 2014-11-18 som uppgår till 327 tkr

Beredning pågår för några föreningar varför 37 tkr finns för kvarstående fördelning.

En pott om 25 tkr föreslås reserveras för utåtriktade aktiviteter med tema barnkonventionen att söka för föreningar under 2015.

### **Beslutsunderlag**

Tjänsteutlåtande, 2014-11-18, nämndkontor kultur och fritid  
PM 2014-11-18, nämndkontor kultur och fritid

Elisabet Lunde  
Chef nämndkontor kultur och fritid

**Beslutet expedieras till**  
Fritidshandläggare